
 

 

２０２１年８月２６日 

会員・スクール生の皆様へ  

グンゼスポーツ株式会社 

スカイガーディン店 

８月２７日(金)以降の営業について 

 

平素はグンゼスポーツスカイガーディン店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

愛知県がまん延防止等重点措置から『緊急事態宣言』の対象地域となりましたが、弊店につきましては、 

８月２７日（金）以降も引き続き、感染拡大防止の観点から、時短営業による夜間時間帯の混雑を回避するため、 

現状の営業内容を継続させていただきます。（フロントでの諸手続き等の受付時間は、平日最長２０時まで）。  

なお、今後の状況変化に伴い、変更となる場合がございます。 

今後も日本フィットネス産業協会（ＦＩＡ）のガイドラインを遵守し、安心・安全の取組を徹底して参ります。 

皆様におかれましてもマスクの着用や手指のアルコール消毒、ロッカー、浴室などでの会話をお控いただくなど、感染

防止対策にご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


